¹ III Reg. 22, 51.

enim Dominum, Deum patrum suorum. 11. Insuper et excelsa fabricatis est in uribus Juda; et fornari fecit habitatores Jerusalem, et provariarii Judam.

12. Allate sunt autem ei litterae ab Elia propheta, in quibus scriptum erat: Haec dicit Dominus, Deus David, patris tui: Quoniam non ambulasti in viis Josaphat, patris tui, et in viis Asa, regis Juda.

13. Sed inaccessi per iter regum Israel, et fornari fecisti Judam et habitatores Jerusalem, imitatus fornicationem domus Achab; insuper et fratres tuos, domum patris tui, meliores te, occidisti.

14. Ecce Dominus percussit te plaga magna, cum populo tuo, et filiis, et uxoribus tuis, universaque substantia tua.

15. Tu autem agrotabis pessimo languore uteri tui, donec egrediantur vitalia tua paulatim per singulos dies.

16. Suscitavit ergo Dominus contra Joram spiritum Philistinorum, et Arabum, qui confuses sunt Aethiopiis.

17. Et ascenderunt in terram Juda, et vastaverunt eam, diripueruntque cunctam substantiam quam inventa est in domo regis, insuper et filios ejus, et uxores, nec romanati et filius, nisi Joachab qui minimum natu erat.

18. Et super haec omnia percussit eum Dominus alvi languore insanabili.

19. Cumque diei succederet dies, et temporum spatia volveretur, duorum annorum expletus est circulus; et sic longa consumptus tace, ita ut egeret etiam viscera sua, languore pariter et vita caruit. Mortuusque est infirmissime pessima; et non fecit ei populus secundum morem combustionis, exsequias, sicut fecerat majoribus ejus.

20. Triginta duorum annorum fuit cum regnare cepisset, et octo annis regnavit in Jerusalem. Ambulavitque non recte. Et sepelitur enim in Civitate David; vorumtamen non in sepulchro regum.

CAPUT XXII.

Impius Ochozia, filius Joram, regem Juda, occidit Jehu, simul et Joram, regem Israel; cum occideret autem Athalia filios regis, servavit Josabet Joas, natu minimum.

1. Constituerunt autem habitatores

Jerusalem Ochozias¹, filium ejus minimam, regem pro eo: omnes enim majores nati, qui ante eum fuerant, interfecerant latrones Arabum qui irruerant in castra. Regnavitque Ochozias, filius Joram, regis Juda.

2. Quadraginta duorum annorum erat Ochozias cum regnare cepisset, et uno anno regnavit in Jerusalem. Et nomen matris ejus Athalia, filia Ahar.²

3. Sed et ipse ingressus est per vias domus Achab: mater enim ejus impulit eum ut impio ageret.

4. Fecit igitur malum in conspectu Domini, sicut domus Achab: ipsi enim fuerunt et consilium post mortem patris sui, in interitum ejus.